PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 1 de março de 2024
Data de Abertura: 14 de março de 2024
Local: Site

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA – ME/EPP

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
fica aberto o seguinte Edital: PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 5/2024, com Objetivo de
Aquisição de mobiliário e itens de cama para a Escola de Educação Infantil, com Data de Abertura marcada
para o dia 14/03/2024, às 14:00.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2083/Dqgluj-QcDuCWPMWhu6t5UOQer92HnoH.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2084/4pl7nn6mpYXEewaSMMidp5Q-OxhIQIQa.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2083/Dqgluj-QcDuCWPMWhu6t5UOQer92HnoH.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/2084/4pl7nn6mpYXEewaSMMidp5Q-OxhIQIQa.pdf